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

• Sobrado em construção no Renascença com área de 200m' e terreno com 724m'. R$ 70.000.00 negociáveis.
• Casa de central ótima localização cl 300m' e terreno cl 700m'. Valor R$ 150 mil negoc. aceita imóvel.
• Casa mista nova impecável com 170m"e terreno murado com 679m', ótima localização. Valor R$ 55.000,00 negociável
(especial)

.

• Casa ótima localização Rua Equador,cl 170m' - terreno 500m' - central. Valor R$ 100.000,00 aceita apto. e carro no negócio
• Casa boa de madeira com 110m' - terreno cl 370m' - Rua José Emmendoerfer - próximo APAE - Valor R$ 40.000,00
• Excelente casa de alvenaria - Jardim Centenário - próximo DG da Weg - Valor R$ 58.000,00

• Apto. centrat com 1 suite mais 2 quartos, área de 140m', R$ 65.000,00 quitado ótima localização.
• Apto. central. Valor R$ 37.000,00

-

• Apto. em ltaja! perto da Univale - 1 suite + 2 quartos - prédio cl piscina - R$ 65:000,00
• Apto. em Meia Praia Itapema - ótimo apto - excelente acabamento mobiliado - R$ 70.000,00
• Apto, no Ed. Argos, suite + 2 dormitórios - R$ 46.000,00 + financiamento
• Terreno no Residencial Azaléia com 930m' alto padrão R$ 35.000,00
• Terreno divisa com Parque Malwee com área de 90.000,00m' - R$ 60.000,00, negociáveis.
• Terreno central próx. Hospital do Morro com 1.500m' plaino, ótima localização. Valor R$ 80 mil.
• Ótimo Terreno: terreno lateral Rua Joinvile, próximo centro com 600m' - R$ 29 mil
• Terreno cl 440m' - Jaraguá Esquerdo plaino - R$ 14.000,00
• Terreno no Residencial Azaléia - alto padrão cl 780m' - R$ 38.000,00
• Sala Comercial cl 111 m' no Ed. Tower Center, 2' andar - R$ 12.000,00 + financ. - Centro.

ALUGA
• Apto cl 1 dormitório - Rua Joinville cl garagem - R$ 230,00
• Sala comercial - Rua Joinville - R$ 450,00

• Excelente casa alvenaria - ótimo padrão - R$ 550,00 - Guaramirim
• Casa alvenaria - Vila Baependi - 3 dormitórios - R$ 350,00.

Rua Epitácio Pessoa, n!! 60 - Centro ao lado do Corpo de Bombeiros - Jaraguá do Sul - SC

Telefone: .(047) 372-1347 - (047) 372-2088
-

PLANTÃO: 975-0662

IMOBILIARIA

MENEGOTTI

Imobiliária Menegotti Ltda.

CRECI W 550-J

Rua Barão do Rio Branco, 553 - Sala 1 - Jaraguá do Sul

ÓTIMA CASA EM ALVENARIA

LOCAL: Bairro
Amizade com

área de

440,00m2
contendo 3
suítes e demais

dependências -

casa com

piscina e garagem para 4 carros

, ::-" CASA EM ALVENARIA,;�:�r?:;·

dependências

LOCAL: Bairro
São Luiz com

área de

120,00m2
contendo 4

quartos e

demais

CASA EM ALVENARIA

LOCAL: Bairro São
Luiz com área de

70,00m2 contendo 2

quartos, sala, copa,
cozinha, bwc,
garagem

TERRENO DE ESQUINA -

LOCAL: Rua
Rudolfo

Hufenuesller,
esquina cl Rua
Heleodoro Borges -

ÁREA: 357,80m2

TERRENO

LOCAL: Bairro Amizade
ÁREA: 450,OOm2
VALOR: R$ 15.000,00,

.

TERRENO

LOCAL:
Bairro Estrada

Nova, com
área de

526,50m2
VALOR:

R$ 12.000,00

APARTAMENTO CENTRAL,

.LOCAL:
Edifício

Klein,
contendo 1

suíte, 2
quartos e

demais

dependências
VALOR: R$ 75.000,00 - NEGOCIÁVEL

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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Rua: João
Marcatto, 13 -

3° andar­
Centro - Área:

62, 13m' - Valor
.

R$ 25.000,00
,

Rua: Henrique Marquardt, 62 - Czerniewicz - Terreno:
397,50 - Const: 200,00m' - 3 dorrn. + sala + COZo + bwc
+ área de serv. + churrasqueira garagem - R$
60.000,00

Hua. Av. Mal. Deodoro da Fonseca - Lado Moveis Vieira
- Calçadão - Centro - Área 144m' - R$ 2.000,00

Rua: Av, Mal.Ftonano Peixoto 35 - Centro - Area:

475,25m' - cl estacionamento - R$ 3.000,00

Rua:JoãoMarcano-CIOllIr, -r,·,.·" 111.7411l'-R$1.112,00

Oliveira, 1320 -

Edifício Isabela
\

- Centro - 9°
- andar - 1 suite

+ 2 dorrn. cl

garagem R$
450,00

SAOPAULO PARANÁ

Rua: João Marcatto, 13 - 6° andar - área: 115,88m' - 1

suite + 2 dorrn., + sala + cozo + 2 bwc + área de serv, +

garagem - R$ 70.000,00

Rua: Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 364 - Centro -

Calçadão - 2 dorrn. + dep. ernp. + garagem - R$ 350,00

Rua: Tufie Mafud, 86 - Centro - 2 oorrn, cl garagem -

R$ 335,00

Rua: Av. Mai.
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
16.000,00
Ref, 1458 - Barra - d 50m2 - resido Salier - 2 dorm, - RS
18.000,00
Rei. 1467· João Pessoa- cl 140m' . 3 darm.· RS57.000.00
Ref. 14j39 - Amizade - d tOOm2 - 1 suíte, 2 dann. - RS

27.000,00
Rei. 1472 -Jguä Esquerdo ·cl141m'·3donn.' RS33.0oo,00
+ linane. CEF . 8 anos- RS 225,00 . (S.o. RS 14.800.00).
Ref. 1473 - Czerniewicz - d 70m2 - terreno d 420m2 - 3
darm.. RS 47.000,00
Ael. 1474 - Centro - d 268m2 - 1 suíte + 2 dorrn .. RS
150.000,00
ReI. 1485 . Ana Paula- cl 95m' . 4 oorrn .. RS 36.000,00
Ref. 1494 - W. Rau - xl 141,39m2 - suite + 2 darm. - RS

75.000,00
Ref. 1496· Rio Molha - 1 casa c/80m2 + 1 casa d 63m2-
terreno cl 45.33301' . RS 58.000,00
Het. 1497 - Vila Rau - cl 100m2 - 1 suíte,2 dorrn, - RS
9.000,00 + linane. HSBC . RS 374,00 . 20 anos

ReI. 1498 . Vila t.atau . cl It 7m' . 1 suite, 2 dann .. RS

53.000,00
ReI. 1499· Vila Rau ·clI56m'·1 suite. 2 darm .. RS 75.000,00
Ref. 1500 - Estrada Nova - cl 121,50m2 - terreno c/
2.500m' . RS 38.000,00
ReI. 1505· Centro- cl 260m'· suite+3donn.' RS 150.000,00
Ref. 1511 - Czerniewicz - d 235m2 - 2 dann. - salão festas­
RS BO.OOO,OO
ReI. 1512 - Czerniewicz - d 212m2 - suite + 2 dorm. - RS

110.000,00
Ref. 1519 - Vila Nova - d 180m2 - suite + 2 darm. - terr. d
1.624m' . RS 130.000,00
ReI. 1516· Jgua Esquerdo- clIBOm'· 3 dann.' RS 30.000,00
Rei. 1520 . Centro- cl4 dorm .. 2 bwe . RS 120.000,00
Ref. 1522 - Czerniewicz - d 203,92m2 - 2 suites - 2 oorm.
RS 140.000,00
ReI. 1524 . Vila Nova . cl 221m' . 5 dann .. 2 bwe . RS

65.000,00
Ref. 1530 - Czerniewicz - d 128m2 - suite + 2 dann. - RS
67.000,00

LOCAÇÃO
APARTAMENTOS

ReI. A • 52 . Cond. Amizade· cl 72m'· 2 darm.. RS 280,00
ReI. A-53· Cond. Res. Flcresta . cl 54m' . 2 dann .. RS.

220,00
Ref. A-54 - Ed. Schiochet . d 182m2 - suíte + 2 dorm.­
RS 440,00 + condominio
Ref. A-55 - Ed. Klein - Centro - cl 135m2 - suíte + 2 darm.
. RS 500,00

.cASAS
ReI. B • 53 . Vila Rau· casa alv. ç/ 90m'· 3 qtos . RS 330,00
Aef, B - 54 - Lot. Santo Antônio - casa mista d 103m2• 3
dann .. RS 150,00
Ref, B - 56 - Casa alv. cl 70m2 - 2 dann. - Estrada Nova - AS
120,00

SALAS COMERCIAIS
Ref. C - 4 - Amizade - R: ArturGhunter- d·90m2 - AS 380,00
Ret. C -19 - Vila Lenzi - R: Exp. Antonio Car10s Ferreira. 1790
. cl4101'· RS 240,00
Ret. C - 24 - Baependi - R: Adélia Fischer, 711 - d 160m2
bwe· RS 600,00

TERRENOS
ReI. E - 1 . Centro· RS 330,00

APARTAMENTO
ReI. 4062 . Ed. Vila Nova· Vila Nova· cl 90m' . RS

20.000,00 + linan. - 14 anos RS 457,00 - (S.O. RS

35.000,00)
Ref. 4080 - Ed. Dâmarys - Czerniewicz - 1 suíte + 1 dann. -

RS 40.000,00
ReI. 4081 . Ed.

COMPRA VENDE ALUGA ADMINISTRA
13.000,00 + linane. 9 anos RS 469,00
Ret. 4092 - Ed. Isabelle - Centro· 2 oorrn. + 1 suíte -

RS 45.000,00 + linane. CEF • 7 anos . RS 730,00 -

(S.O. RS 33.000,00)
Ret. 4098 - Ed. Verona - 1 suíte + 2 darm. -

Czerniewicz . cl 103,95m2 - RS 48.000,00
Ref. 4101 - Ed. Verona - 2 dorrn. - Czerniewicz - RS
35.000,00
ReI. 4106 - Ed. Juliana - Centro - 1 suíte + 2 dorm.­
RS 63.000,00
Ret. 4110 - Aptos. cl 1 suíte + 2 dorrn. - Czernoewicz
- Entr. RS 45.000,00 (50% entro - saldo a cambinar).
Ret. 4114 - Ed. Hortêncla - Nova Brasília· cl 142m2
·3 darm .. RS 58.000,00
Ret. 4118 . Ed. Maguilú . Centro - cl 74m2. 2 dorrn.
RS 15.000,00 + linanc. 11 anos - RS 440,00· (S.O.
RS 27.000,00)
ReI. 4119 . Ed. Carvalho· centro : c/198m' • 5'
andar- 2 garagens· RS 99.000,00 (mobiliado)
Ret. 4122 - Ed. Vitória Regia - cl 112m2• Vila Lalau -

3 dorrn .. RS 20.000,00 + linane. CEF • (S.O. RS
2B.OOO,00)
Ref. 4126 . Ed. Amizade· Amizade· 3 darm .. RS
15.000,00 + linane. CEF 15 anos RS 370,00· (S.O.
RS 28.000,00)
Ref. 4135 - Res. Gabrielly - Baependi - suite +'2
darm .. RS 42.000,00

"1;1ß.1!t·],�13;tij@Wl.llii;t.t."
Ret. 1149 - Rio Molha - Chácara cl 3.500m2 - Casa
afv.. 2 lagoas· RS 60.000,00
Ret. 3021 - Estrada Guamiranga . chácara cl
81 ,628m2 - casa alv. cl 140m2 + casa mad. cl 35m2.
roseira- gado· RS 57.000,00
Ref. 3023 - Estrada Garibaldi - chácara Cl 184,800m2
. casa alv, - água corrente - pastagem - rancho - a
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

LOCAÇÃO
1 - Sala comercial cl 36,00m', Rua Angelo Rubini, na Barra, 972 - R$ 270,00
2 - Sala comercial cl 100,00rn', Rua Pastor A. Schneider, 1412, na Barra - R$ 300,00
3 - Sala comercial cl 100,00m', Rua Pastor A, Schneider, 871, na Barra - R$ 350,00
4 - Sala comercial cl 100,00m', Rua Angelo Rubini, 1053, na Barra - R$ 600,00

1 - Apartamento 01 2 quartos, garagem, Rua Joaquim A. Giralla, 210, Lot. Papp, na Barra
- R$ 290,00
2 - Apartamento cl 2 quartos, garagem, Rua Angelo Rubini, 880, na Barra - R$ 250,00

1 - Casa de alvenaria cl 2 quartos, garagem, e demais dependências, Rua Wolfgang
Weege, s/n", na Barra - 130,00
2 - Casa de alvenaria cl 3 quartos, garagem e demals dependências, Rua Wlfgang
Weege, sln', na Barra - R$ 200,00
3 - Casa de alvenaria cl 3 quartos, garagem, Rua José Maestri, sln' (Rua 555, lat
Bertha Weege, na Barra - R$ 230,00
4 - Casa de alvenaria cl 2 quartos e demais dependências, Rua Francisco Hruschka,
1420, Ana Paula - R$ 230,00
'5 - Casa de alvenaria cl 1 quarto e demais dependências, rua Francisco Hruschka,
1420, Ana Paula - R$ 110,00
6 - Casa mista cl 2 quartos e demais dependências - Rua LaI. Bertha Weege - Lot.

Satler, na Barra - R$ 190,00 ..

7 - Casa de madeirá cl 2 quartos, garagem, murada, ot. Alzira Hardt, SC-416, RIO

Cerro - R$ 180,00
8 - Casa de madeira d 3 quartos, gragem e demais dependências, Lot. Miranda, Garibaldi
- R$ 170,00

.

RUA ANGELO RUBINI, 1224 - SALA 09

Residencial Don Lorenzo - Rua Marina Frutuoso esq. com Rua LeopoldoMalheiro
- Apto. cl 1 suíte + 2 qtos ou 1 suile + 1 qto e demais dep., Iodos lêm sacada e/ehurrasqueira. Enl. a parlir de R$ 13.289,06 + parcelas a parlir de R$ 738,28 corrigidas
peloCub.
Residencial Amaranthus Rua Adolfo Sacari - Lateral da Rua Amazonas (SCAR) .

- Apto c/306m2, com su ite + 2 quartos, dep. empregada completa, e demais dependências, com 2 vagas de garagem. Edicício com grande área social (piscinas térfn cas, salões de
feslas,salas de jogos, quadra de esportes, quiosques ... )Valor. R$ 142.000,00 sem acabamenlo inlemo.
Edifício Tower Center - Rua João Marcatlo, esquina com Clemente Baratlo
- Apto. n' 703 e 1 103.2 qtos e demais dep. - Enlrada a partir de R$ 25.000,00 e assumir parcelas de condomínio de construção de R$ 735,22
- Salas comerciais execulivas, em diversos lamanhos, com preços apertirde: Enlrada R$ I 8.1 OO,ooe parcelasde R$ 474, I 2.
Edifício Tulipa - Rua Ãngelo Schiochet, pröx, ao Beira Rio
-1 Sala comercial cl I I 1, 14m'deárea lotai (1 08,57m'de área úlil). Entrada de R$ 4 I .000,00 + assumir parcelas de condominiode construção de 2,325Cubs (R$I.044,85)
Condomínio Residencial Prímula - Rua Arthur Gurnz, Vila Nova (Pröx, ao Fórum)
- Aplo cl suite + 1 quarto e demais dep., cl I vaga deogaragem - Entrada de R$ 22.800,00 e assumir parcelas de eondominio de construção de 1 ,686Cub's (757,68).

CASAS/APARTAMENTOS/SALAS
- Ed. Dianthus - Rua Marina Frutuosoesq. com ÂngeloSchiochet, apto. 702C/225m'- suíte+2 quartos, sacada c/churrasqueira, dep. empregada, 2 garagens, salãodefestas, piscina.
Preço talai incluindo acabamentodiferenciado - R$ 125.000,00
- Apto, 303. c/21 9,oom'-suile+2 quartos, dep. empregada, saeadaclehurrasqueira, 2 vagasdegaragem, salãodefestas, piscinas-Preçototal sem acabamento- R$11 0.000,00
- Apto, c/2 quartos, 2 banheiros e demais dep. - semi-novo - R$ 50.000,00
- Apto, c/ suite +2 quartos, bwc social, sacada c/churrasqueira e demais dep., área lotai de 92m'- Rua Bahia - Enlrada de R$ 27.000,00 + financiamenlo de R$ 28.000,00
- Casa em alvenaria c/ aprox. 260,oom'- R. Bernardo Dornbusch, 1678 - R$150.ooo,00
- Sala c/mesanino - Av. Marechal Deodoro - Edifício Florença - R$53.ooo,00
- Casa de alvenaria claprox. 150,00m'- Rua MaxWilhelm - R$ 75.000,00 - Troca-se por terreno central de até R$ 30.000,00 ou outra casa.
- Casa semi-acabada dealvenaria c/ I 25,oom', num lerrenode 945,oom' - Rua Águas Claras, Ilha da Figueira - R$ 29.0oo,000u lroca porcasa mais central
-Casa em alvenariac/2oo,oom'-1 suile+3 qtos, dep. deempregada completa edemaisdep., boa área churrasqueira, garagem para2 carros- Rua Heinrich August Lessmann, 230
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

PEL05°ANO
CONSECUTIVO EM

1° LUGARNA
OPINIÃO PÚBLICA.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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LOCAÇÃO
Cód. 603 - Casa de alv. c/ 3 qtos - Centro - R$ 400,00 - próx. Breithaupt
Cód. 604 - Casa mista c/ 3 qtos - Centro - R$ 290,00
Cód. 605 - Casa alv., suite, 3 qtos, dep. empregada - CENTRO - R$ 660,00
Cód. 606 - Casa mista c/3 qtos - próx. Schopping Club - R$ 200,00
Cód. 622 - Apto NOVO - Ed. Silvio Pradi c/ suite, 2 qtos, churrascaria individual - R$ 450,00
Cód. 627 - Apto c/ 2 qtos + telefone - Res. Maguilti - R$ 280,00
Cód. 637 - Apto c/2 e 3 qtos na AV. GETÚLIO VARGAS - CENTRO - a partir de R$ 320,00
Cód. 642 - Apto. PRÓX. PREFEITURA c/3 qtos - R$ 380,00
Cód. 646 - Apto. c/ suite, 2 qtos - Ed. Arno Reichow - R$ 550,00
Cód. 660 - Salas c/32m' - estác. próprio no Center Foca - R. REINOLDO RAU - CENTRO - A

partir de R$ 300,00
Cód. 663 - Sala ideal p/ Restaurante ou Lanchonete, c/200m' - Próx. Posto Marechal- CENTRO
Cód. 678 - Ótima sala comI. c/3 ambientes - Ed. Miner - Centro - R$ 350,00
Cód. 679 - Sala cornI. c/190m', na AV. MAL. DEODORO (antiga Farmácia Sesi) - CENTRO
Cód. 900 - Sala para facção, totalmente equipada (máquinas overlock, cobertura, acabamento,
rebater elástico, etc.). Serviço garantido de 10.000 peças/mês - R$ 800,00

R_ DOMINGOS DA NOVA, 449
Fone/Fax: 372-0174 -

372-0P03 - '372-0722
371-3124CRECI 001367 - J'

CASAS DE ALVENARIA
Cód. 1003 - CENTRO - R. GUILHERME DANKER - cl 190,00m'., c/3 quartos., 2 bwes, sala de estar e
iantar, cozinha, lavanderia, churrasqueira e garagem - R$ 85.000,00
Cód. 1006 - CENTRO - R. LUIZ KIENEN - c/ 282m'- Nova - aceita parcela
Cód. 1009 - CENTRO - R. LEOPOLDO A. GERENT. 120m' - e/2 qtos - R$ 85.000,00
Cód. 1017 - CENTRO - R. BARÃÖ DO RIO BRANCO - cl 126,00m'., ideal para elinica ou escritório - R$
55.000,00
Cód. 1021 - R. LEOPOLDO MANKE - sobrado c/140m' - R$ 58.000,00 - Aceita parcelamento
Cód. 1117 - CZERNIEWICZ - R. Erwino Bublitze/144m', c/suite, 2 qtos - R$62.000,00- Aceita apto em
Blumenau
Cód. 1118 - BARRA - RES. DNAJULIANA c/150m'- 2 qtos. - Aceita imóvel menorvalor.
Cód. 1212 -JGUÁ ESQUERDO - R. Horácio Pradi cl aprox. 90m', c/3 qtos - R$ 35.000,00
Cód. 1214 - R. JOSÉ EMMENDOERFER - cl 230m' - Suíte, 2 qtos, escritório dep. de empreg., - R$
85.000,00
Cód. 1216 -JGUÁ ESQUERDO - R. Luiz Spézia cl 215,00m', nova, cl suíte, 2 qtos - R$125.000,00
Cód. 1352 - VILA NOVA - Rua Henrique Spengler cl 376m' - suíte, 2 qtos, escritório, piscina, garagem par
4 carros - Terreno c/900,00m'
Cód. 1353 - VILA NOVA - R. Euzébio Depoy cl aprox. 200m', cl suite, 2 qtos, piscina - R$ 100.000,00-
Aceita chácara, apto.
Cód. 1371 - VILA RAU - Casa nova próx. a Feri e/90m', 3 qtos - R$ 36.000,00

TERRENOS
Cód. 2072 - AMIZADE - c/20.570m' - RS 120.000,00
Cód. 2073 - AMIZADE - Rua Robert Ziemann, esquina cl 702,90m' - R$ 32.000,00
Cód. 2112 - BARRA - Res. Dna. Juliana c/430m' - R$16.000,00
Cód. 2116 - BARRA - Res. Joaquim Girolla, de esquina c/ 598,1 Dm' - RS 25.000,00
Cód. 2117 - ROD. PARA POMERODE - próx. Met. Lombardi e/46.000,00m'
Cód. 2193 - FIGUEIRA - LOT. JUCA cl 307,50m' - R$ 12.500,00
Cód. 2214 - JGuÁ ESQUERDO de frente e/500,00m' - R$ 20.000,00
Cód. 2216 - JGuÁ ESQUERDO, esquina entrada Juventus c/479,00m' - R$ 27.000,00
Cód. 2314 - VILA LENZI - ao lado Escola Giardini Lenzi e/3.813,00m' - RS 70.000,00
Cód. 2351 - VILA NOVA - Terreno alto cl 646,00m' - R$ 25.000,00
Cód. 2373 - VILA RAU - Fundos Teenosol14 x 25 - R$ 13.000,00

APARTAMENTOS
Cód. 3001 - ED. ELDORADO - suíte + 1 qto semi mobiliado - R$ 65.000,00 - parcela-se o pgto
Cód. 3002 - RES. AMARANTHUS - oitavo andar, suíte, 2 qtos, 2 vagas garagem - Aceita casa

ou apto menor valor
Cód. 3065 - ED. JACÓ EMMENDOERFER - 1 suíte. 1 quarto, c/ garagem - RS 55.000,00
Cód. 3007 - ED. ARGUS - suíte, 2 qtos, cozinha mobiliada - R$ 46.000,00 + financiamento -

aceita apto. menor valor.
Cód. 3009 - ED. MONTE CARLOS - suíte, 2 qtos, sacada 'cl churrasqueira, 2 vagas garagem -
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
esquinacOm
Alberto
Santos
Dumont,
com 1 suíte,

qtos, sala,
copa,

.
.

.

vanderia, garagem,
. cozinha, owc. Ia orn 480,00m2

sala comercial, terreno
c

parte t�nea,
R$ 96.000,00

Aptos Ediffcio .

qtos, sal Klem con, 1 .

I a + cop SUite 2avanderia g
a, Cozinha b

'

saCada
' aragern, chu

' wc,
Branco _ � COletiva, Rua �ra�qUeira$ 75.0QO,00 ara0 Rio

• Apto 2 dorms, Ed. Húngarol Barra do
Rio Cerro - R$ 290,00
• Apto 1 dorm, Ed. Imperador central, final
daRua Reinaldo Rau - R$ 200,00
• Aptos 1 dorrn, sala, cozinha, bwe, lav.,
garagem, próx. Sear - R$ 230,00
• Aptos 1 dorrn, bwe. Rua Venaneio da Silva,
próx. WEG 1- R$120,00 (incluso água e luz).
• Apto 1 dorm, sala, eoz., bwc, lav., garagem,
R. Leopoldo Janssen, 238 - R$ 230,00
• Apto 1 dorm, sala, coz., bwe, lav., garagem,
F-l Santos Dumont, próx. Marisol- R$ 250,00
• Apto 1 dorrn, sala, coz., bwc, lav., sem
garagem, R. Santos Dumont, próx. Marisol -

R 220,00
'

• Apto 1 dorm, sala, eoz., térreo, Rua josé
Emmendoerfer,- R$ 250,00

•

CASAS .

• Sobrado alvenaria, cl 647m2 cl 1.400,00m2
todo murado, suíte e/hidro, e demais dep.,
localizado próximo ao centro. Rua joão
Planinscheck - R$ 1.200,00
• Casa alvenaria, cl suíte + 3 dorrns, e

demais dep. Rua Venaneio da Silva, próx.
Centro - RE 550,00
• Casa alvenaria, e/3 dorms, Rua João Carlos
Stein, 1305, Jguá Esquerdo - R$ 280,00
• Casa mista, cl 3 dorms, Rua João

Planinscheck, 1231 - R$ 260,00
• Casa mista, e/3 dorms, Rua Adão Maba,
1 i 2, próx. Prefeitura - R$ 250,00

• Casa madeira, c/3 dorms, BR-280 próx.
Guincho 2 Irmãos - R$ 280,00
• Casa madeira, e/3 dorms, BR-280 próx.
Guincho 2 Irmãos - R$ 260,00
• Casa alvenaria, e/2 dorrns, Rua 941 frente
casa 31, Estrada Nova - R$ 200,00
• Casa alvenaria, cl 3 dorms, Estrada
Saibreira, sn. - R$ 180,00

SALAS COMERCIAIS

• Aptos suíte + 2 dorms, Ed. Silvio Pradi,
no final da Marechal Deodoro - R$ 350,00
• Aptos suíte + 2 dorms, Ed. Dona Alzira,
Ita. Barão Rio Branco - R$ 440,00
• Apto suíte + 2 dorms, Ed. Maximum

Center, na Marechal Deodoro - R$ 700,00
• Aptos 3 dorms, Ed. San Mighel, rua

Leopoldo Janssen - R$ 300,00
• Aptos 3 dorms, Ed. Dona Alzira, lat. Barão
do Rio Braneo/eentro - R$ 370,00
• Aptos 3 dorms, Ed. Neno Prasi no final
da Marechal Deo. - R$ 350,00

.

• Apto 3 dorms, Ed. Mariana Cristina, Rua
Bernardo Dornbusch, próx. Marisol - R$
400,00

'
..

• Apto 2 dorms, Ed. Marangoni, Rua 25 de
Julho - Vila Nova - R$ 375,00 -:

'

• Apto 2 dorms, Ed. Res. Amizade, salão
festas, quadra esportes, play-qround - R$
280,00
• Apto 2 dorms, Ed. Itália/ central R. Eich
Doubrawa - R$ 300,00
• Apto 2 dorms, Rua Joinville, próx. Marisol
- R$ 280,00
• Aptos 2 dorms, Rua Bernardo dornbusch
- R$ 270,00
•

. Apto 2 dorms, Ed. Papp - próx. Posto
Km 7, Barra do Rio Cerro - R$ 250,00

�...._�_..

• Sala Corni. cl 400,00m2 - Rua Bernardo

Dornbusch, próx. Marisol- R$ 1.500,00
• Sala CornI. c 80,00m2• Rua Eleonora S.

Pradi, 125 -. R$ 250,00
• Sala ComI. cl 32,00m2• Rua João Januário
Ayroso, 1747· R$ 220,00
• Sala CornI. cl 100,00 + estacionamento,
próx. Posto Mareolla . R$ 225,00
• Sala CornI. cl 90,00m2 + mesanino +

estacionamento, final Marechal - R$ 450,00
• Sala ComI. cl 20,00m2• Rua 25 de JUlho,
1359, Vila Nova - R$ 200,00
• Sala Corni. Ed. Market place . Rua
Reinoldo Rau - R$ 220,00

•

• Sala ComI. cl 40,00m2 • Rua Marechal
Deodoro da Fonseca - R$ 400,00
• Sala CornI. cl 60,00m2• BR·280 Km 70

próx. Guincho 2 Irmãos· R$ 300,00
• Sala Comi. cl 60,00m2 • Rua José

Emmendoerfer, 1781 . R$ 250,00
• Sala CornI. cl 30,00m2 • Rua Domingos
Demarchi, 170· R$ 220,00
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EMPREENDIMENTOS IMOBlLIÁRIOS

entrega apartamentos antes do prazo
A Futuro Empreendimentos
Imobiliários entregou as chaves
dos apartamentos no

Residencial Ágata, 30 dias antes

do prazo previsto.
O Residencial Ágata foi
construído na Rua Nelson
Nasatto - próximo a SCAR - pelo
Sistema de Condomínio·
Fechado a Preço de Custo.
Conforme informa o Diretor­
Presidente da empresa, Sr.

Deoglair Edilson Gesser,
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